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5
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背クッションを移動させて

足を上げてくつろげます

お掃除ロボット通過OK

脚元空間が14cmと
広めに空いています。
床が見えることで、
お部屋も広く見えます。

脚元空間が14cmと
広めに空いています。
床が見えることで、
お部屋も広く見えます。 14cm

脚元空間14cm！

フルカバーリング外して洗える

いつでも
清潔取り外しが可能な

フルカバーリング仕様。
汚れてもお手入れができます。

背本体と袖が同じ高さなので、袖側に背クッションを回して、広い座面の上に足
を上げたり、脚を伸ばしてくつろぐことができます。

※置きクッションは別売りです。

搬入時の最小厚みは脚を付け
替える前（フロアー木脚）の
状態で高さが43ｃｍです。

43
cm

背クッション・脚分解構造背クッション・脚分解構造
分解搬入ＯＫ

脚の種類

選べる
木脚

金属脚

ABR色 AN色金属脚
　or　

ボックスタイプのミドルバックソファ
奥行きのある座面と、大きな背クッションに包まれる感覚が心地良いソファ

張地をご指定いただけます

ＢＯＸフレームのコーナーを活かした背クッションと個性的なアクセント配色が特徴で、お部屋の真ん中に見栄え
よく心地よい居場所を提供してくれます。

ご注文の際は必ず下記の順で張地色記号を
記載してください。

1 ２ 3U2
【アクセントカラー】

U1
【メイン張地】

U2
【背クッション】

【１トーン・3トーン仕様OK】

セーラCV

240408W
セーラCV point

例
※この配色パターンか、単色のどちらかになります。

2人掛けワイドソファ19 ／2ＳＷ１９　 クッション材：[座]鋼製Sバネ、高密度ウレタンフォーム、樹脂綿
[背]シリコンファイバー100%　[ボルスター部]ウレタンフォーム　置きクッション：シリコンファイバー100％
[脚] 金属脚：スチール（マットブラック色）　木脚：ホワイトアッシュ(ABR色、AN色) 　フロアー木脚：アッシュ系（ブラック色）
[張り替え色]　X・GS・Bランク

Sera CV

【オーダー品につきましてはキャンセルはお受けできません】
【国内メーカーの国内規格に基づいた海外製品です】

日本企画品

対応布地は
こちらから

▼

https://pop.babakagu.co.jp/catalog/lv_fabric_shimachu/


セーラCV  3人掛け19/ 3S19(シート1) 2人掛けワイドソファ19[2SW19(シート1)]
張り地：U2/U1/U2　サイズ：W196×D91×H85×SH43画像の仕様

● Measurement

3人掛け19

2人掛けワイドソファ19

2人掛けワイドソファ17

2人掛けソファ15

スツール7×5

スツール5×5

置きクッション大

置きクッション小

布張り
GSランクXランク

サイズアイテム
Bランク

[ オーダーコード ] [ オーダーコード ][ オーダーコード ]

セーラCV

3S19（シート1）

2SW19（シート1）

2SW17（シート1）

2S15（シート1）

ST7×5

ST5×5

置きク6×5

置きク

W196×D91×H85×SH43

W196×D91×H85×SH43

W176×D91×H85×SH43

W156×D91×H85×SH43

W  70×D50×SH43

W  50×D50×SH43

W  60×D15×H50

W  50×D12×H48

Sera CV 60 7070 70 70
※2S15のみ
　60になります。

３Sタイプ

★３Sタイプ

２Sタイプ

2Sタイプ3Sタイプ

背クッションは、両サイドに２SW19用(幅70cm)が２つ、
中央に2S15用(幅60cm）が1つ、
ボルスター付き背クッションが付きます。

9191
160160 5353

43
56

196196 196196
160160

56
85 85

※表示価格は上段＝税込／下段＝税抜です。
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）

）

）

）

）

）

）

）

¥ 143,000 

¥ 138,000 

¥ 128,000 

¥ 118,000 

¥ 45,000 

¥ 40,000 

¥ 4,000 

¥ 3,150 

¥ 130,000 

¥ 125,455 

¥ 116,364 

¥ 107,273 

¥ 41,000 

¥ 36,364 

¥ 3,637 

¥ 2,864 

（

（

（

（

（

（

（

（

）

）

）

）

）

）

）

）

¥ 153,000 

¥ 148,000 

¥ 138,000 

¥ 128,000 

¥ 49,000 

¥ 44,000 

¥ 5,000 

¥ 4,000 

¥ 139,091 

¥ 134,546 

¥ 125,455 

¥ 116,364 

¥ 44,546 

¥ 40,000 

¥ 4,546 

¥ 3,637 

（

（

（

（

（

（

（

（

）

）

）

）

）

）

）

）

¥188,000 

¥178,000 

¥168,000 

¥158,000 

¥55,000 

¥50,000 

¥8,500 

¥7,000 

¥170,910 

¥161,819 

¥152,728 

¥143,637 

¥50,000 

¥45,455 

¥7,728 

¥6,364 

2100002100147

2100002100154

2100002100161

2100002100178

2100002100185

2100002100192

2100002100208

2100002100215

2100002100222

2100002100239

2100002100246

2100002100253

2100002100260

2100002100277

2100002100284

2100002100291

2100002100307

2100002100314

2100002100321

2100002100338

2100002100345

2100002100352

2100002100369

2100002100376

シリーズコード：063671

240327W セーラCV

14

★



セーラCV  3人掛け19/ 3S19(シート1) 2人掛けワイドソファ19[2SW19(シート1)]
張り地：U2/U1/U2　サイズ：W196×D91×H85×SH43画像の仕様

● Measurement

カバー価格

3人掛け19用カバー

2人掛けワイドソファ19用カバー

2人掛けワイドソファ17用カバー

2人掛けソファ15用カバー

スツール7×5用カバー

スツール5×5用カバー

置きクッション 大用カバー

置きクッション小用カバー

布張り
GSランクXランク

サイズアイテム
Bランク

[ オーダーコード ] [ オーダーコード ][ オーダーコード ]

セーラCV

3S19（シート1）用カバー

2SW19（シート1）用カバー

2SW17（シート1）用カバー

2S15（シート1）用カバー

ST7×5用カバー

ST5×5用カバー

置きク6×5用カバー

置きク用カバー

W196×D91×H85×SH43

W196×D91×H85×SH43

W176×D91×H85×SH43

W156×D91×H85×SH43

W  70×D50×SH43

W  50×D50×SH43

W  60×D15×H50

W  50×D12×H48

Sera CV 60 7070 70 70

３Sタイプ

★３Sタイプ

２Sタイプ

2Sタイプ3Sタイプ

座面が分かれていない1枚座なので座る人数が制限されません。
また、背クッションは、両サイドに２SW19用(幅70cm)が２つ、
中央に2S15用(幅60cm）が1つ、
ボルスター付き背クッションが付きます。

※2S15のみ
　60になります。

9191
160160 5353

43
56

196196 196196
160160

56
85 85

※表示価格は上段＝税込／下段＝税抜です。
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）

）

）

）

）

）

¥ 44,400 

¥ 42,800 

¥ 39,700 

¥ 36,600 

¥ 14,000 

¥ 12,400 

¥ 3,600 

¥ 2,700 

¥ 40,364 

¥ 38,910 

¥ 36,091 

¥ 33,273 

¥ 12,728 

¥ 11,273 

¥ 3,273 

¥ 2,455 

（

（

（

（

（

（

（

（

）

）

）

）

）

）

）

）

¥ 57,800 

¥ 52,800 

¥ 49,700 

¥ 46,600 

¥ 18,000 

¥ 16,400 

¥ 4,600 

¥ 3,700 

¥ 52,546 

¥ 48,000 

¥ 45,182 

¥ 42,364 

¥ 16,364 

¥ 14,910 

¥ 4,182 

¥ 3,364 

（

（

（

（

（

（

（

（

）

）

）

）

）

）

）

）

¥ 92,800 

¥ 82,800 

¥ 79,700 

¥ 76,600 

¥ 24,000 

¥ 22,400 

 ¥ 8,100 

¥ 6,700 

¥ 84,364 

¥ 75,273 

¥ 72,455 

¥ 69,637 

¥ 21,819 

¥ 20,364 

 ¥ 7,364 

¥ 6,091 

2100002100383

2100002100390

2100002100406

2100002100413

2100002100420

2100002100437

2100002100444

2100002100451

2100002100468

2100002100475

2100002100482

2100002100499

2100002100505

2100002100512

2100002100529

2100002100536

2100002100543

2100002100550

2100002100567

2100002100574

2100002100581

2100002100598

2100002100604

2100002100611

シリーズコード：063671

240327W セーラCV

14

★




